
1 

37309 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 23 июля 2019 г. № 308 

«Об утверждении перечня орга-
низаций для управления мно-
гоквартирным домом, в отно-
шении которого собственника-
ми помещений не выбран спо-
соб управления таким домом 
или выбранный способ управ-
ления не реализован, не опре-
делена управляющая организа-
ция» 

В соответствии с пп. д). п. 7. Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением 

Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. № 1616, на основании заявления 

генерального директора ООО УК «АЛЕКС УЮТ» об исключении из перечня 

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 23 июля 2019 г. № 308 «Об утверждении перечня 

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация»:  

23.07.2019 308 779 18.12.2019 



2 

37309 

1.1. Из приложения к постановлению от 23 апреля 2019 г. № 308 

исключить строку 5. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 12 декабря 2019 г. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района - председателя комитета по управлению 

имуществом и земельными отношениями. 

Глава муниципального района -  
глава администрации Александровского  
муниципального района              С.В. Богатырева 
 


